Navzdory Suárezem deklarované pouze nominální odlišnosti těchto dvou mínění se Suárez rozhoduje pro mínění druhé, které považuje za pravděpodobnější (*similior vero*). Uvádí tři hlavní argumenty, které můžeme současně považovat za odpověď na Graciovu námitku. V prvním se říká, že Jedno formálně vypovídá *reálnou* jednotu. Ta proto nemůže být pouhou negací. Druhý říká, že pokud se negace bere precizním způsobem, lze ji stejným způsobem (*aeque*) připisovat jak jsoucnu pomyslnému, tak reálnému. To je však známkou toho, že Jedno nevypovídá formálně pouhou negaci, protože jinak by denominace Jednoho mohla stejným způsobem spadat do jsoucna pomyslného i reálného, protože signifikace výrazu pochází především z formálního označení. Jedno tedy musí vypovídat samotnou nerozdělenou entitu. Podle třetího argumentu pak transcendentální Jedno nevypovídá něco jsoucnu příchozího, podobně jako bílé vypovídá formálně bělost (věc není stejně bílou věcí, jako je jednou věcí). Proto Jedno nevypovídá formálně pouhou negaci kvazi-přidanou jsoucnu, ale *samotnou nerozdělenou vnitřní entitu*.³¹¹

³⁰⁹ „In hac re duae sunt opiniones. Prima affirmat, unum de formali dicere solam negationem superius explicatam ... unum non importare rationem perfectionis, sed indivisionis tantum. Fundamenta hujus sententiae sunt in principio posita, quibus concludi videtur, unum in suo significato formali non includere ens, sed tantum connotare illud, et consequenter de formali dicere solam indivisionem seu negationem“, DM 4,2,2, s. 123.

³¹⁰ „Secunda sententia est, unum de formali non dicere negationem solam, sed entitatem ipsam sub negatione, quae est communior sententia scribentium hoc loco 4 Metaph. ... Favet D. Thomas ... dicens, quod ipsa essentia entis creati, secundum quod est indivisa in se, et distincta ab aliis, est unitas eius; et ... unum non significare indivisionem tantum, sed ens cum ipsa“, DM 4,2,3, s. 123.

³¹¹ „Et hic modus concipiendi videtur mihi similior vero, ideoque posteriorem sententiam simpliciter probandam censeo. Primo ... quia unum de formali dicit unitatem realem; sed unitas realis non est sola negatio; ergo est entitas ipsa sub negatione ... Secundo, quia unum non dicitur univoce de ente rationis et reali, ut per se notum est; et tamen, si praecise consideres negationem, aequae potest attribui, et denominare ens rationis, sicut reale; ergo signum est unum non dicere de formali solam negationem; alias denominatio unius aequae posset cadere in ens rationis et reale, quia significatio vocis potissimum attendenda est ex significato formali ... sic ergo neque unum significabit solam negationem de formali, cum non aequae dicatur de omnibus, quibus aequae potest convenire talis negatio; dicit ergo de formali ipsam entitatem indivisam. Atque hinc sumi potest tertium argumentum, quia unum prout est transcendens non dicit de formali aliquid supponens ens, et quasi adjacens et adveniens illi, sicut album dicit de formali albedinem; non enim sic intelligitur res esse una sicut alba; est enim una intime per suammet entitatem, alba vero est per formam supervenientem alteri entitati; ergo signum est, unum non dicere de formali solam negationem, quasi superadditam entitati, sed ipsam intrinsecam entitatem indivisam“, DM 4,2,7, s. 124.